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Odeslano:
Komu:

Predmet:

Dobry den,
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26dost o informace

zadam Vas (m6sto Ostrava) timto o poskytnuti informace podle zakona 6. 106/1999 Sb., o svobodn6m
piIstupu k infornlacim. Konkr6tn6 zadam o odpovedi na nasledujici otazky:

1) Jakou celkovou vysi nenavratnych (tj. bez puj6ek apod.) finan6nich prostfedku (tj. dotace, pi•isp6vky a
dalsi) obdrzel od mesta hokejovy klub hrajici extraligu dospelych v sezone 2016/2017? Postaci
zaokrouhlene na miliony lcorun. Smlouvy se vzajemnym plnenim (nape. reklamni smlouvy) nezalu7iujte.
2) Jaky podil techto finan6nich prostredkfi tvorily u6elov6 prostredky, kter6 nemohly byt vyu2ity na
zaji^t6ni fungovani A muzstva? Postaci zaokrouhlene na jednotky %. Prostfedky, jejich2 ucel nebyl urcen,
do tohoto cisla nezahrnujte.

3) Jakou celkovou vii najmu hokejovy klub v sez6n6 2016/2017 zaplatil mestu za pronajem haly ur6en6
pro extraligova utkani a pfipadnych dalsich ledovych ploch? Postaci zaokrouhlen6 na miliony korun. Poland
hokejovy [chub neuzival zafizeni ve vlastnictvi m6sta, tuto skutecnost uved'te.

Pokud nemate udaje za sezonu 2016/2017 k dispozici, uved'te udaje zajinou casove nejblizsi sez6nu, u niz
tyto udaje mate. Pokud je pro Vas snazsi uv6st informace za obdobi kalendaInIho roku, uved'te je za obdobi
roku 2017 nebo za jiny nejblizsi role, za nejz tyto udaje mate.

Infortnace zaglete prosim na tuto emailovou adresu. Dekuji mnoholu•at a preji hezky den.
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Magistrat mesta Ostravy
odbor skolstvi a sportu

Vase znacka:
Ze dne:
O. j.: SMO/039476/SaS
Sp. zn.:

Vyrizuje: Pe
Telefon: +4
E-mail: pwr

Datum : 29.1. 2018

Poskytnuti informace dle zakona c. 106/1999 Sb., o svobodnem pristupu k informacim,
v platnem zneni

Magistrat mesta Ostravy, odbor skolstvi a sportu, obdr2el dne 22.1.2018 Vasi 2adost o poskytnuti
informace dle zakona c. 106/1999 Sb., o svobodnem pfistupu k informacim, v platnem zneni.

Na zaklade teto 2adosti vedene pod c.j. SMO/039476/18/SaS Vam sdelujeme:

Ad 1) HOKEJOVY KLUB - HC VITKOVICE STEEL a.s. byl v kalendafnim roce 2016 pfijemcem
6celovych dotaci v souhrnne castce cca 33.500tis Kc. Pfesnou castku na hokejovou sezonu
2016/2017 nelze vycislit vzhledem k tornu, 2e hlavni dotacni program mesta urceny pro podporu
vrcholoveho sportuje poskytovan na obdobi kalendafniho roku, nikoliv na obdobi hokejove sezony.

Ad 2) Vsechny tyto vyse uvedene prostredky mohly byt vyu2ity na podporu hokejoveho A tymu
mu26 dle podminek a 66e16 uvedenych v dotacnich smlouvach.

Ad3) HOKEJOVY KLUB - HC VITKOVICE STEEL a.s. plat/ za pronajem sportovnich ploch
spolecnosti VITKOVICE ARENA, a.s., kterou statutarni mesto Ostrava ze 100% vlastni.
Tato spolecnost fakturovala hokejovemu klubu v sezone 2016/2017 za veskere slu2by castku
9.530 tis. Kc, z toho za pronajem sportovist' na treninky a zapasy 4.500 tis. Kc.

Informace ohledne dotacnich titulu lze dohledat na webovych strankach mesta Ostravy
www.ostrava.cz

S pozdravem

Proketovo n3m. 8, 729 30 Ostrava IC 00845 451 DIC CZ 00845 451
1/1 www.ostrava.cz Cislo uctu 27-1649297309/0800 OSTRP



Dobry den,

v navaznosti na Vasi odpoved' viz ni2e Vas prosim o poskytnuti doplnujici informace podle
zakona c. 106/1999 Sb., o svobodnem pfistupu k infonnacim, konkretne pak ve vztahu k me
otazce c. 1) uved'te, zdajste zahrnuli i nenavratne financni prostfedy urcene hokejovemu
klubu nikoliv na A tym, ale take na zajisteni dalsich cinnosti (zejmena mlade2nicky hokej).
Pokud nikoliv, uved'te prosim celkovou vygi finacnich prostfedku.

Informace zaglete prosim na tuto emailovou adresu. Dekuji mnohokrat a pfeji hezky den.

---------- Puvodni e-mail ----------
Od: Statutarni mesto Ostrava <e-Spis@ostrava.cz>
Komu:
Datum: 30. 1. 2018 10:20:39
Pfedmet: Odpoved' na 2adost o informace

Va2eny pane

zasilame Vam odpoved' na Vasi 2adost o informaci dle zakona c. 106/1999 Sb.

S pozdravem

Magistrat mesta Ostravy
Odbor skolstvi a sportu

Statutarni mesto Ostrava
Magistrat mesta Ostravy
Prokesovo nam. 1803/8
729 30 Ostrava
tel.: +420 599 444 444
fax: +420 599 442 386
e-mail: posta@ostrava.cz
web: www.ostrava.cz



Magistrat mesta Ostravy
odbor skolstvi a sportu

Vase znacka:
Ze dne:
C. j.: SMO/068791/18/
Sp. zn.:

Vy"rizuje: P
Telefon: +4
E-mail: pwr

Datum : 07.02. 2018

PoskytnutI informace dle zakona c. 106/1999 Sb., o svobodnem pristupu k informacim,
v platnem zneni

Magistrat mesta Ostravy, odbor skolstvi a sportu, obdrzel dne 22.1.2018 Vasi zadost o poskytnuti
doplnujici informace dle zakona c. 106/1999 Sb., o svobodnem pfistupu k informacim, v platnem
zneni.

Na zaklade teto zadosti vedene pod c.j. SMO/068791/18/SaS Vam sdelujeme:

HOKEJOVY KLUB - HC VITKOVICE STEEL a.s. (IC: ) hrajici extraligu dospelych
obdr2el v kalendafnim roce 2016 na podporu hokejoveho „A mu2stva" ucelove dotace v souhrnne
castce 33.500tis Kc. Jedna se o dotace pouze na podporu „A muzstva". Jine dotace tato pravnicka
osoba v danem roce neobdr2ela.

Na podporu pouze mlade2nickeho hokeje obdr2ela v kalendafnim roce 2016 ucelove dotace jinn
pravnicka osoba s nazvem HOKEJOVY KLUB - HC VITKOVICE STEEL, spolek, (IC:

) v souhrnne castce 1.620tis K. Tato pravnicka osoba nehrala extraligu dospelych.
Nebyla tak zahrnuta v pfedchozi odpovedi.

Jedna se o dva samostatne pravnI subjekty.

S pozdravem

Prokegovo nam. 8, 729 30 Ostrava IC 00845 451 Did CZ 00845 451 r* 'k% j iYa`V/A



Od: Petr T

Komu : oosta@a ostrava.cz

Predmet: Zadost o informace

Datum : 3. dubna 2018 17:30:10

Dobry den,

v navaznosti na Vasi odpoved ze dne 29 . 1. 2018, c.j . SMO/039476 /SaS, Vas dle zakona c.
106/1999 Sb. 2adam k odpovedi c. 3 o doplnujici informaci spocivajici ve sdeleni, jaka
vyse DPH (procentualni i nominalni) byla hokejovym klubem uhrazena , a zaroven o

sdeleni , jake sluzby spolecnost VITKOVICE ARENA a.s. poskytovaala hokejovemu klubu
mimo pronajmu (v cene uvedenych cca 5 mil. Kc).

Dale prosim sdelte, zda mesto Ostrava vlastni podil (a pripadne jaky ) v hokejovem klubu,
tj. ve spolecnosti HC VITKOVICE RIDERA a.s., at jig primo nebo prostrednictvim jinych
osob.

Dekuji mnohokrat.



Magistrat mesta Ostravy
odbor skolstvi a sportu

Vase znacka:
Ze dne:
C. j.: SMO/169913 /18/
Sp. zn.:

Vyrizuje: P
Telefon: +
E-mail: pw

Datum : 11.4. 2018

Poskytnuti informace dle zakona c. 106 /1999 Sb ., o svobodnem pI istupu k informacim,

v platnem zneni

Magistrat mesta Ostravy, odbor skolstvi a sportu, obdr2el dne 3. dubna 2018 Vagi zadost o
poskytnuti doplnujici informace k odpovedi ze dne 29.1.2018 (c.j. SMO/039476/  dle zakona
106/1999 Sb., o svobodnem pristupu k informacim, v platnem zneni.

Na zaklade teto zadosti vedene pod c.j. SMO/169913/18/ Vam sdelujeme:

1) Castka 9.529.550,- Kc za sluzby uvedena v odpovedi ze dne 29.1.2018, v bode 3) je bez

DPH. Odvedena vyge DPH za tyto sluzby cinila 1.707.668,- Kc. Celkem tak byla

spolecnosti VITKOVICE ARENA, a.s. fakturovana Castka ve vygi 11.237.218,- Kc vicetne

DPH.

2) Mimo pronajmu sportovigf poskytla spolecnost VITKOVICE ARENA, a.s. sluzby
spolecnosti HC VITKOVICE RIDERA, a.s. v uvedenych castkach na:

- pronajmy nebytovych prostor celkem 3.002 tis. Kc bez DPH.

- ostatni sluzby (poskytnuti bezpecnostni sluzby k zapasum apod.) celkem 1 .142 tis. Kc

bez DPH.
- refakturace energii (teplo, voda, elektrina) celkem 868 tis. Kc bez DPH.

- ostatni vynosy (ubytovani, refakturace telefonu atd..) cca 18 tis. Kc bez DPH.

3) Statutarni mesto Ostrava nema ve spolecnosti HC VITKOVICE RIDERA, a.s. pfimy podil,

ani jiny podil prostfednictvim tretich osob.

S pozdravem

Proke§ovo nim. 8, 729 30 Ostrava It 00845 451 DIC CZ 00845 451 OST RAVA ! ! !
1/1 www .ostrava .cz Cislo uctu 27-1649297309/0800
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